

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение города Москвы Центр содействия семейному воспитанию «Жунцевский» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	214	214	0	30	128	56	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	305	305	0	31	198	76	0	0	0
из них женщин	249	249	0	17	165	67	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	121359, г. Москва, ул. Академика Павлова, д. 15, стр. 1 Администрация АУП																						
1	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по социальной и воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



30A (26A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (26A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (36A)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по эксплуатации и обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30A (26A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (26A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (36A)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (38A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по эксплуатации и обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (44A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<i>кровных и замещающих семей</i>																					
159	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АДАПТАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 0-18 ЛЕТ, НУЖ- ДАЮЩИХСЯ В ПОСТОЯН- НОМ СОПРОВОЖДЕНИИ КРУГЛОСУТОЧНОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫВАНИЯ С ЕДИНЫМ РЕЖИМОМ ДНЯ - 3 группы (24 ребенка)</i>																					
162A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (162A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (162A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЕМЕЙНЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 4-18 ЛЕТ КРУГЛОСУ- ТОЧНОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫ- ВАНИЯ С РАЗНЫМ РЕЖИ- МОМ ДНЯ - 21 группа (168 детей)</i>																					
165A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

( )

( )



177A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (165A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЕМЕЙНЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 4-18 ЛЕТ ПЯТИДНЕВ- НОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫВАНИЯ С РАЗНЫМ РЕЖИМОМ ДНЯ - 5 групп (40 детей)</i>																							
186A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (186A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (186A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (186A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (186A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 0-18 ЛЕТ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ИНТЕНСИВНОМ УХОДЕ КРУГЛОСУТОЧНОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫВАНИЯ С ЕДИНЫМ РЕЖИМОМ ДНЯ - 5 групп (30 детей)</i>																							
191A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (191A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A (191A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(191A)																							
195A (191A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЕМЕЙНЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 4-18 ЛЕТ КРУГЛОСУТОЧНОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫВАНИЯ С ЕДИНЫМ РЕЖИМОМ ДНЯ - 2 группы (16 детей)</i>																						
196A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (196A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
198A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199A (198A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A (198A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (198A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
203	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205A (204A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пиццблок</i>																						
207A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (207A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A (207A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A (207A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (211A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213A (211A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам  
(должность)


  
(подпись)

Купцов И.С.  
(Ф.И.О.)

27.11.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор-методист ЛФК, председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Илларионова С.Л.  
(Ф.И.О.)

27.11.2017 г.  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Чурилов Л.Л.  
(Ф.И.О.)

27.11.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

906  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Иванова Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

24.11.2017  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение города Москвы Центр содействия семейному воспитанию «Кунцевский» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>121359, г. Москва, ул. Академика Павлова, д. 15, стр. 1</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>АУП</i>					
<i>Организационно-правовой отдел</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
20А(21А; 22А; 23А; 24А). Машинист по стирке белья	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
25. Слесарь-электрик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Столяр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
34. Техник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
35. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
43. Заведующий хозяйством	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
55. Парикмахер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба медицинской помощи детям</i>					
63. Заведующий аптекой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
64А(65А; 66А; 67А; 68А). Врач-педиатр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
69А(70А). Врач-психиатр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
71. Врач-физиотерапевт	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
72. Врач-стоматолог	Организовать рациональные режимы	Снижение напряженности			

	труда и отдыха	трудового процесса			
	В соответствии с характером работы изменения условий труда не представляется возможным				
73. Врач-дерматолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	В соответствии с характером работы изменения условий труда не представляется возможным				
74. Врач-оториноларинголог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	В соответствии с характером работы изменения условий труда не представляется возможным				
75. Врач по лечебной физкультуре	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
76. Врач клинической лабораторной диагностики	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	В соответствии с характером работы изменения условий труда не представляется возможным				
77. Главная медицинская сестра	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
78А(79А). Старшая медицинская сестра	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
80А(81А; 82А; 83А; 84А; 85А; 86А; 87А; 88А; 89А). Медицинская сестра палатная постовая	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
90А(91А). Медицинская сестра процедурной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
93. Медицинская сестра по физиотерапии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
94. Лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	В соответствии с характером работы изменения условий труда не представляется возможным				
96А(97А). Инструктор по лечебной физкультуре	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
98. Медицинский дезинфектор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
100. Врач невролог	Организовать рациональные режимы	Снижение напряженности			

ЖИМОМ ДНЯ - 5 групп (30 детей)				
СЕМЕЙНЫЕ ГРУППЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ 4-18 ЛЕТ КРУГЛОСУТОЧНОЙ ФОРМЫ ПРЕБЫВАНИЯ С ЕДИНЫМ РЕЖИМОМ ДНЯ - 2 группы (16 детей)				
Бухгалтерия				
Отдел кадров				
Пищеблок				
207А(208А; 209А; 210А). Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
211А(212А; 213А). Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
214. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 24.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

просам  
(должность)

(подпись)

Купцов И.С.  
Ф.И.О.

24.11.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор-методист ЛФК, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Илларионова С.Л.  
Ф.И.О.

27.11.2017 г.  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чурилов Л.Л.  
(Ф.И.О.)

27.11.2017  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

906

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

24.11.2017  
(дата)